SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-BVDLQN Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc báo giá cung cấp sữa tươi tiệt trùng ít đường để bồi dưỡng bằng

hiện vật đối với người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy

hiểm, yếu tố có hại tại Bệnh viện Da liễu Quảng Nam năm 2025

Kính gửi: Các Quý Công ty cung cấp sữa tươi tiệt trùng ít đường.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15và Luật sửa đổi, bổ sung bởi Luật

số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Nhằm có cơ sở xây dựng giá dự toán cho gói thầu cung cấp sữa tươi tiệt

trùng ít đường để bồi dưỡng bằng hiện vật đối với người lao động làm việc trong

điều kiện có yếu tố nguy hiểm, yếu tố có hại tại Bệnh viện Da liễu Quảng Nam

năm 2025. Bệnh viện Da liễu Quảng Nam thông báo đến các Quý công ty có đủ

điều kiện năng lực và tư cách pháp nhân gửi báo giá theo yêu cầu tại phụ lục

(PHỤ LỤC 1 VÀ PHỤ LỤC 2) chi tiết đính kèm.

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến 16 giờ 30 phút ngày 11

tháng 12 năm 2025.

Hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày ký báo giá; giá này bao gồm

VAT và chi phí vận chuyển đến Bệnh viện Da liễu Quảng Nam.

Hồ sơ chào giá có thể gởi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến Bệnh

viện Da liễu Quảng Nam, địa chỉ: Đường N24, phường Tam Kỳ, thành phố Đà

Nẵng, điện thoại: 0235.3838343.

Lưu ý:

- Hồ sơ chào giá là bản chính bằng tiếng Việt, bỏ vào phong bì, niêm

phong kín, bên ngoài ghi rõ nội dung “Tham gia chào giá mua sắm bồi dưỡng

bằng hiện vật của Bệnh viện Da liễu Quảng Nam năm 2025” để theo dõi.

- Các Quý Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ tên Công ty, địa chỉ, số

điện thoại liên hệ và phải chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ chào giá.

Rất mong nhận được sự hợp tác của các Quý Công ty./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu VT, TCHC-TCKT.

                                                                                                    Nguyễn Văn Cầm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T09:56:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Cầm<camnv2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T10:03:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T10:03:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T10:04:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN DA LIỄU QUẢNG NAM<bvdlqn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!